
 

 

UCHWAŁA NR LI/620/23 

RADY MIEJSKIEJ KOŚCIANA 

z dnia 26 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40,572,1463 i 1688) i art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 901, 535, 1693 i 1938) Rada Miejska Kościana uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr Rady Miejskiej Kościana z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie usług opiekuńczych 

i specjalistycznych usług opiekuńczych dokonuje się następujących zmian:  

1) § 10 otrzymuje brzmienie: „§ 10. Odpłatność z tytułu korzystania z usług opiekuńczych i specjalistycznych 

usług opiekuńczych osoby samotnie gospodarującej ustala się na zasadach określonych w tabeli: 

Dochód na osobę 

w % 

Wskaźnik odpłatności ustalony od ceny usług 

opiekuńczych 

do 200 % bezpłatnie 

powyżej 200 % do 250 % 10 % 

powyżej 250 % do 290 % 20 % 

powyżej 290 % do 320 % 30 % 

powyżej 320 % do 340 % 40 % 

powyżej 340 % do 370 % 50 % 

powyżej 370 % do 400 % 60 % 

powyżej 400 % do 430 % 70 % 

powyżej 430 % do 460 % 80 % 

powyżej 460 % do 480 % 90 % 

powyżej 480 %  100 % 

”. 

2) § 11 otrzymuje brzmienie: „11. Odpłatność z tytułu korzystania z usług opiekuńczych i specjalistycznych 

usług opiekuńczych osoby w rodzinie ustala się na zasadach określonych w tabeli: 

Dochód na osobę 

w % 

Wskaźnik odpłatności ustalony od ceny usług 

opiekuńczych 

do 200 % bezpłatnie 

powyżej 200 % do 250 % 10 % 

powyżej 250 % do 270 % 20 % 

powyżej 270 % do 290 % 30 % 

powyżej 290 % do 300 % 40 % 

powyżej 300 % do 310 % 50 % 

powyżej 310 % do 320 % 60 % 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 listopada 2023 r.

Poz. 9835



powyżej 320 % do 340 % 70 % 

powyżej 340 % do 360 % 80 % 

powyżej 360 % do 380 % 90 % 

powyżej 380 %  100 % 

”. 

3) § 12 otrzymuje brzmienie: „ § 12. Odpłatność za 1 godzinę usług opiekuńczych i specjalistycznych usług 

opiekuńczych ustala się na poziomie 70 % kosztów usług w oparciu o stawkę godzinową wynikającą 

z umów zawartych pomiędzy Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Kościanie, a podmiotami realizującymi 

usługi opiekuńcze ”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Dawid Olejniczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9835


		2023-11-10T11:07:34+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




